
REITER FILM ApS

CVR-nr.: 25475321

Ved Linden 6 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REITER FILM ApS
Ved Linden 6 4 th
2300 København S
e-mailadresse: simon@reiterfilm.dk
CVR-nr.: 25475321
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fotografering og redigering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et negativt resultat på kr. 249.095. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 87.994 og en balancesum på kr. 93.388.

Selskabets ledelse betragter ikke resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		633.632	831.834
Personaleomkostninger	1	-745.870	-747.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.625	
Andre driftsomkostninger	3	-115.371	-76.306
Resultat af ordinær primær drift		-244.234	8.065
Andre finansielle indtægter		10	
Øvrige finansielle omkostninger	4	-4.871	-4.444
Ordinært resultat før skat		-249.095	3.621
Årets resultat		-249.095	3.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-249.095	
I alt		-249.095	3.621

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			16.625
Materielle anlægsaktiver i alt			16.625
Anlægsaktiver i alt			16.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.339	180.738
Udskudte skatteaktiver		2.515	2.515
Andre tilgodehavender			105.474
Tilgodehavender i alt		54.854	288.727
Likvide beholdninger		38.534	196.631
Omsætningsaktiver i alt		93.388	485.358
AKTIVER I ALT		93.388	501.983

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Øvrige reserver		125.000	125.000
Overført resultat		-372.994	-123.899
Egenkapital i alt		-87.994	161.101
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			19.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221	
Skyldig moms og afgifter		75.244	146.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	29.598	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.319	75.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.382	340.882
Gældsforpligtelser i alt		181.382	340.882
PASSIVER I ALT		93.388	501.983

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
Lønninger		
Lønninger	690.830	694.413
Personalegoder og multimedier	-35.830	-39.413
Pensioner, arbejdsgiver	77.070	78.393
AER (Samlet betaling)	8.284	9.804
ATP	5.112	4.166
Personaleudgifter	404	100
Lønninger i alt	745.870	747.463

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
Driftsmidler & inventar		
Driftsmidler, anskaffelse primo	133.000	133.000
Driftsmidler, afskrivning primo	-116.375	-116.375
Driftsmidler, årets afskrivninger	-16.625	0
Driftsmidler & inventar i alt	0	16.625

3. Andre driftsomkostninger

Salgs- og rejseomkostninger		
Restaurationsbesøg	0	1.693
Gaver og blomster	275	2.708
Rejseudgifter	9.377	15.112
Fragt m/moms	130	317
Salgs- og rejseomkostninger i alt	9.782	19.830

Autodrift - personbiler		
Brændstof	13.005	5.434
Parkerin	874	2.923
Bilforsikring	8.555	6.919
Vægtafgift	3.040	3.612
Reparation/vedligeholdelse	7.515	6.125
Autodrift - personbiler i alt	32.990	25.013

Lokaleomkostninger

Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	718	1.434
Avishold	2.392	598
Edb-udgifter / software	8.039	5.631
Rep./vedligeholdelse af inventar	4.039	480
Mindre anskaffelser	13.421	405
Telefon	4.058	2.723
Internetforbindelse	874	1.179
Porto og gebyrer	750	950
Revisor	15.670	13.808
Forsikringer	1.021	833
Kontingenter m/moms	18.999	2.192
Kontingenter u/moms	1.591	0
Web-hotel og domænenavne	1.028	453
Leje/leasing af driftsmidler	0	777
Administrationsomkostninger i alt	72.599	31.463

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter		
Renteudgift, bank	796	751
Renter mellemregning anpartshaver	2.935	0
Renteudgift, Told & Skat	1.140	3.553
Valutakursdifference, debitorer tab	0	142
Renteudgifter i alt	4.871	4.445

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

GÆLD	2022	2021
Kreditorer	-221	0
Skyldige omkostninger	0	0
Skattekontoen	0	-748
Mellemregning med anpartshaver	-76.319	-75.057
Billån	0	-19.506
Moms og afgifter		
Skyldig moms, primo	-146.392	-160.892
Udgående (salg) moms	-173.387	-227.307
Indgående (køb) moms	40.275	37.010
Erhvervsmoms/byggeydelse (køb i udland)	3.718	3.244
Erhvervsmoms/byggeydelse (modkonto)	-3.718	-3.244
Betalt moms	204.260	204.796
Moms og afgifter i alt	-75.244	-146.392
Anden gæld		
Skyldig A-skat	-20.244	-69.140
Skyldig ATP	-1.704	-1.704
Skyldig pension	0	-7.127
Skyldig DA-barsel	-1.595	-1.595
Skyldig AM-bidrag	-5.871	-19.613
Skattekonto	-183	0
Anden gæld i alt	-29.597	-99.178

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 249.095.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Hovedanpartshaver er indstillet på at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer, lige som han forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1